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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XXXVI1/355/2013 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 10.10.2013r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2013- Plan wydatkow

Wyszczegodlnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomo$ciami
Podatek od towarow i ustug (VAT).

Pozostata dziatalnos¢

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob fizycznych
Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Szkolenia pracownikow niebedacych czionkami korpusu stuzby cywilnej
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw

Stypendia dla uczniéw

Razem

Plan
poczatkowy

708 000,00
170 000,00
5000,00

38 000,00
38 000,00
3977 374,00
356 325,00
17 900,00

30 360,00
2400,00
2750,00

3 171 656,00
2100 000,00
55 300,00

15 500,00

13 931 996,00
367 820,00
0,00

555 902,00
284 678,00
100 000,00

38 851 720,00

Plan przed
zZmiana

1103 880,00
193 014,00
5000,00

38 000,00
38 000,00
3741 957,00
350 634,00
17 900,00

30 360,00
2400,00
2750,00
2947 930,00
1884 768,00
46 300,00

15 500,00
15532 317,00
443 777,00
76 846,00
1078 225,00
742 319,00
480 000,00

42 357 664,00

Zmniejszenia

-11.000,00
-5 000,00
-5 000,00
-6 000,00
-6 000,00

-68 500,00

-15 150,00
-5 000,00
-5 000,00
-2 400,00
-2 750,00

-53 350,00

-44 850,00
-4 000,00
-4 500,00

-72 500,00

-72 500,00

-72 500,00
-8 000,00
-8 000,00
-8 000,00

-160 000,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Plan po
Zmianach

1092 880,00
188 014,00
0,00

32 000,00
32 000,00
3673 457,00
335 484,00
12 900,00

25 360,00
0,00

0,00

2894 580,00
1839 918,00
42 300,00

11 000,00
15 459 817,00
371 277,00
4 346,00
1070 225,00
734 319,00
472 000,00

42 197 664,00



